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Z ogromZ ogromną raną radodością gością gościścililiśmy 6 grudśmy 6 grudnia w munia w murach narach naszejszej
UczelUczeln i n i przedprzedstastawiwiciecieli najli najmłodmłodszeszego pogo pokokolelenia bydnia bydgosz-gosz-
czan. Spoczan. Spotkatkanie bynie było wyło wyjątjątkokowe – pełwe – pełne ciene ciepła, rapła, radodości iści i
bezbeztrotroskieskiego śmiego śmiechu dziechu dzieci…ci…

Mikołajki w BSWMikołajki w BSW
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8 grud8 grudnia uronia uroczyczyście wręście wręczoczono dyno dyploplomy zwymy zwycięzcięzcom koncom konkurkursu resu rekrukrutatacyjcyjnenegogo
„Stu„Studiuj za dardiuj za darmo w BSW”…mo w BSW”…

Laureaci konkursu „Studiuj za darmo w BSW”Laureaci konkursu „Studiuj za darmo w BSW”
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W dniu 09.12.2012 stuW dniu 09.12.2012 studendenci Bydci Bydgogoskiej Szkoskiej Szkoły Wyżły Wyż
szej kieszej kierunrunku Fiku Fizjozjoteterarapia wraz z Papia wraz z Panią Pronią Prorekrektortor
MagMagdadaleleną Haną Hagner-Degner-Derenrengowgowska uczestska uczestniniczyczyli w wyli w wy
cieczcieczce do Muce do Muzeum Anazeum Anatotomii – Plamii – Plastistinanarium w Gurium w Guben.ben.

Muzeum Anatomii – Plastinarium w GubenMuzeum Anatomii – Plastinarium w Guben
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UprzejUprzejmie inmie inforformumujejemy, że stumy, że studentdentka III roka III roku stuku studiów lidiów licencencjaccjackich na kiekich na kierunrunkuku
fifizjozjoteterarapia – Mopia – Moninika Dyka Dylewlewska zoska zostastała lauła laurereatatką styką stypenpendium Midium Mininistra Nastra Nauki iuki i
SzkolSzkolnicnictwa Wyżtwa Wyższeszego za wygo za wybitbitne osiąne osiągnięgnięcia w rocia w roku akaku akadedemicmickim 2012/2013.kim 2012/2013.

Studentka BSW laureatką stypendium MNiSWStudentka BSW laureatką stypendium MNiSW
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Dnia 8 grudDnia 8 grudnia 2012 r. odnia 2012 r. od bybyło się koło się kolejlejne w hine w histostorii Bydrii Bydgogoskiej Szkoskiej Szkoły Wyżły Wyższejszej
dydyploplomamatotorium. Dyrium. Dyploplomy limy licencencjacjatów i intów i inżyżynienierów oderów odebrabrali koli kolejlejni Abni Absolsolwenwencici
BydBydgogoskiej Szkoskiej Szkoły Wyżły Wyższej.szej.

Dyplomatorium 2012Dyplomatorium 2012
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ZaZaprapraszaszamy wszystmy wszystkich zakich zainintetereresosowawanych finych fizjozjoteterarapią na otwarpią na otwarte wyte wykłakłady ordy orga-ga-
ninizozowawane przez Bydne przez Bydgogoską Szkoską Szkołę Wyżłę Wyższą. Najszą. Najbliżbliższy wyszy wykład „kład „KliKliniczniczna ocena ocenana
popostastawy ciawy ciała u doła u dororosłych. Jak, kiesłych. Jak, kiedy i po co.dy i po co.” od” odbebedzie się dzie się 6 grud6 grudniania
20122012 r. w au r. w auli Bydli Bydgogoskiej Szkoskiej Szkoły Wyżły Wyższej o goszej o godzidzinie nie 17.0017.00

WyWykłakłady prody prowawadzić będzić będzie Midzie Michał Dychał Dylewlewski.ski.
Czas trwaCzas trwania okonia około 2 goło 2 godzidziny.ny.
WSTĘP WOLWSTĘP WOLNY!NY!

Zapraszamy na wykłady otwarteZapraszamy na wykłady otwarte
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SzkoSzkolelenie przenie przeznaznaczoczone jest dla wszystne jest dla wszystkich osób wykich osób wykokonunująjących i nadcych i nadzozorurująjącychcych
wywykokonynywawanie banie badań i zadań i zabiebiegów leczgów leczniniczych przy użyczych przy użyciu prociu promiemienioniowawania jonia joninizu-zu-
jąjącecego, w tym techgo, w tym techniników elekków elektrotroraradiodiolologii, legii, lekakarzy rarzy radiodiolologów legów lekakarzy wyrzy wykokonunują-ją-
cych procych procecedudury z zary z zakrekresu rasu radiodiolologii zagii zabiebiegogowej, lewej, lekakarzy storzy stomamatotolologów wygów wykokonu-nu-
jąjących procych procecedudury rentry rentgegenonodiadiagnognostyczstyczne oraz plane oraz planunująjących stocych stososowawanie rentnie rentgegeno-no-
diadiagnognostystyki.ki.

SzkoSzkolelenie odnie odbębędzie się dzie się 15 grud15 grudnia 2012nia 2012 r. w Byd r. w Bydgogoskiej Szkoskiej Szkole Wyżle Wyższejszej

» » SzczeSzczegógółołowe inwe inforformamacje oraz zacje oraz zapipisysy

Szkolenie z zakresu ochrony radiologicznejSzkolenie z zakresu ochrony radiologicznej
pacjentapacjenta3030
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WyróżnieniaWyróżnienia
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BYDGOSKA SZKOŁA WYŻSZABYDGOSKA SZKOŁA WYŻSZA
    O uczelniO uczelni   • • Oferta edukacyjnaOferta edukacyjna   • • KursyKursy • • Projekty unijneProjekty unijne   • • StudentStudent   • • Szkoła policealnaSzkoła policealna   • • Wynajem salWynajem sal • • KontaktKontakt

Zrzut strony:   http://bsw.edu.pl/   <--kliknij na adresie


